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Решение за прием на студенти-конечна ранг листа за прв уписен рок 
2023/24 год.-Логопеди (8 семестри) - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 108136 85,122 

2 110461 84,935 

3 110117 84,000 

4 109320 83,706 

5 107949 83,511 

6 108982 82,246 

7 109295 82,200 

8 107178 80,990 

9 105612 79,881 

10 106487 78,890 

11 109278 78,509 

12 105573 76,618 

13 109012 75,510 

14 107814 74,045 

15 108791 73,053 

16 106192 63,636 

 

 


